
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2

16
Łą

cz
ni

ki
 d

o 
pr

ofi
li 

al
um

in
io

w
yc

h

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

GN 474.1 RoHS

Łączniki równoległe
Aluminium

SPECYFIKACJA
Łącznik równoległy
Aluminium
•	 Matowe, szlifowane, bez powłoki MT
•	 Anodowane, kolor czarny ELS
Śruby z łbem walcowym ISO 4762
Stal nierdzewna

INFORMACJE
Śruba z łbem walcowym i gniazdem sześciokątnym DIN 4762 
wchodzi w skład standardowego wyposażenia łącznika. Może być 
zastąpiona zestawem zaciskowym GN 511 (patrz strona 1893) 
(odpowiednie oznaczenie, patrz tabela wymiarów).

AKCESORIA
•	 GN 511 Zestawy zaciskowe (patrz strona 1893)
•	 GN 480.1 Profile pełne / profile rurowe (patrz strona 1904)

DANE TECHNICZNE
•	 Gama łączników równoległych (patrz strona 1876)
•	 ISO Tolerancje podstawowe (patrz strona A21)

GN 474.1

Oznaczenie
d1 

Otwór dla 
tolerancji 
wałka h11

d2 
Otwór dla 
tolerancji 
wałka h11

d3 
Punkt 

zacisku z 
gwintem

k l1 l2 m s1 
Kwadratowy

s2 
Kwadratowy

Zestaw zaciskowy 
dla d3

GN 474.1-B8-B8-* B 8 B 8 M 4 14 38 7 24 - - GN 511-M4-14 16
GN 474.1-B10-B8-* B 10 B 8 M 5 16 44 8 28 8 - GN 511-M5-16 25
GN 474.1-B10-B10-* B 10 B 10 M 5 16 44 8 28 8 8 GN 511-M5-16 24
GN 474.1-B12-B8-* B 12 B 8 M 5 16 45 8 29 10 - GN 511-M5-16 23
GN 474.1-B12-B10-* B 12 B 10 M 5 16 45 8 29 10 10 GN 511-M5-16 22
GN 474.1-B12-B12-* B 12 B 12 M 5 16 45 8 29 10 10 GN 511-M5-16 21
GN 474.1-B15-B10-* B 15 B 10 M 6 20 55 10 35 12 8 GN 511-M6-20 45
GN 474.1-B15-B12-* B 15 B 12 M 6 20 55 10 35 12 10 GN 511-M6-20 43
GN 474.1-B15-B15-* B 15 B 15 M 6 20 55 10 35 12 12 GN 511-M6-20 40
GN 474.1-B16-B10-* B 16 B 10 M 6 20 55 10 35 - 8 GN 511-M6-20 44
GN 474.1-B16-B12-* B 16 B 12 M 6 20 55 10 35 - 10 GN 511-M6-20 42
GN 474.1-B16-B15-* B 16 B 15 M 6 20 55 10 35 - 12 GN 511-M6-20 39
GN 474.1-B16-B16-* B 16 B 16 M 6 20 55 10 35 - - GN 511-M6-20 38
GN 474.1-B20-B12-* B 20 B 12 M 6 25 66 12.5 41 16 12 GN 511-M6-25 79
GN 474.1-B20-B15-* B 20 B 15 M 6 25 66 12.5 41 16 12 GN 511-M6-25 75
GN 474.1-B20-B16-* B 20 B 16 M 6 25 66 12.5 41 16 - GN 511-M6-25 74
GN 474.1-B20-B20-* B 20 B 20 M 6 25 66 12.5 41 16 16 GN 511-M6-25 65

Waga typ MT

 Uzupełnij oznaczenie o:*

Wykończony na mat Powierzchnia anodowana na kolor czarny
MT ELS

GN 474.1GN 474.1
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